[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	21.12.2023г.
	№ 213

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы
Половинского муниципального округа

Курганской области № 166 от 27.04.2023 года
«О денежном содержании Главы

Половинского муниципального округа
Курганской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Дума Половинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Пункт 4.2 Положения о денежном содержании Главы Половинского муниципального округа Курганской области изложить в редакции: «4.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия труда в должности Главы Половинского муниципального округа Курганской области в размере от 50 до 450 процентов от этого оклада.»
2. Настоящее решение вступает в силу 01.01.2024 года.
3. Настоящее решение обнародовать в местах, установленных Уставом Половинского муниципального округа Курганской области и опубликовать в общественно – политической газете «Вестник района».
Заместитель Председателя Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                     В.С. Алтунин
Глава Половинского муниципального округа

Курганской области                                                                            В.В. Меньщиков